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Contenu du projet
Depuis 2022, le Groupe IDEWE s’investit dans la thématique de la durabilité par le biais 
du scan de durabilité. Nous sommes à la recherche d’entreprises et d’organisations 
qui souhaitent réaliser une mesure de référence et donner du feed-back. La mesure 
s’effectue sur la base des 17 objectifs de développement durable des Nations unies et 
de différents outils (GlobalReporting Initiative, Sustatool, Cifal, IDEWE). Cette mesure 
de référence permet à l’organisation d’avoir un aper u objectif de sa situation actuelle 
en mati re de durabilité et offre la possibilité d’associer des objectifs et des actions 
concrets à sa politique.
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Champ d’application
Nous appliquons la mesure de référence à un site choisi dans votre entreprise.  
Au moins 50 travailleurs sont actifs sur ce site. Le domaine ou les travaux effectués 
n’ont pas d’importance, nous sommes à la recherche de données issues de différents 
secteurs. Le projet s’étale sur trois mois, depuis les discussions préalables jusqu’à 
l’exécution du projet, en passant par la collecte des données nécessaire. Nous 
prévoyons au moins six demi-journées.
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Définir 
votre vision

Réalisation 
du scan

Rapport CSRD
numérique

Établissement  
du score

Soutien
suivi

Proposition d’un 
plan d’action

Explication  
des actions

Déroulement du projet
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Notre offre

Ensemble de prestations 
de base
Niveau de l’implantation
•	 Scan de durabilité
•	 Déterminer le score de maturité
•	 Exécuter le plan d’action

Temps
•	 Six demi-journées

Contactez votre bureau régional d’IDEWE pour de plus amples informations  
ou une offre sur mesure.

Options supplémentaires
Corporate Sustainability Reporting 
Directive (CSRD) - Rapport
•	 Analyse de maturité
•	 Besoin et élaboration du rapport

Spécifique
•	 Conseils adaptés à l’organisation
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www.idewe.be    info@idewe.be

Antwerpen
Tél. 03 218 83 83
antwerpen@idewe.be

Bruxelles
Tél. 02 237 33 24
bruxelles@idewe.be

Charleroi
Tél. 071 23 99 11
charleroi@idewe.be

Gent
Tél. 09 264 12 30
gent@idewe.be

Hasselt
Tél. 011 24 94 70
hasselt@idewe.be

Leuven
Tél. 016 39 04 38
leuven@idewe.be

Liège
Tél. 042 29 71 91
liege@idewe.be

Mechelen
Tél. 015 28 00 50
mechelen@idewe.be

Namur
Tél. 081 32 10 40
namur@idewe.be

Roeselare
Tél. 051 27 29 29
roeselare@idewe.be

Turnhout
Tél. 014 40 02 20
turnhout@idewe.be

Bureaux régionaux du Groupe IDEWE
Contactez-nous - Nous nous ferons un plaisir de vous aider !


